[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА               КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 июля 2020  года    № 64                                                                  п.Сухоногово
	О признании утратившим силу  постановления администрации Чернопенского сельского поселения от 16.01.2019 № 5 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»

          В  целях  приведения в соответствие с федеральным законодательством, в  соответствии с  Уставом муниципального образования Чернопенское  сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, на основании экспертного заключения № 26458 Правового управления администрации Костромской области,
          администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Признать  утратившим  силу  постановление администрации Чернопенского сельского поселения от 16.01.2019 № 5 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Чернопенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области».
    2.      Настоящее    постановление    вступает    в   силу   со дня     его  официального опубликования  в информационном бюллетене «Чернопенский вестник».
Глава Чернопенского
сельского поселения                                                                                 Е.Н.Зубова